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昇 降 ス ト ロ ー ク

本 体 重 量

旋回フ レ ー ム重量

安 全 装 置

型 式

定 格 荷 重 

作 業 半 径

ブ ー ム 長 さ

最 大 揚 程

自 立 高 さ

最 大 設 置 高 さ

電 源

電 動 機

ロープ径

ポ ス ト

ロープ掛数

Ｃ-10

1ｔ

10ⅿ

13.1ⅿ

50ⅿ

10.2ⅿ

37.4ⅿ(最大揚程時)

200/220Ｖ　50/60Ｈｚ

19.0 m/min

22.8 m/min

10 m/min

12 m/min

0.53 rpm

0.62 rpm

6.3 m/min

7.6 m/min

7.5 kW 6P

2.5 kW 4P

0.4 kW 4P

φ10 m/m

φ10 m/m

φ14 m/m

2本

6本

360度

3.4m

3500kg (ベースフレーム除く)

2450ｋｇ(巻上・起伏ウインチ及び各ワイヤー含む)

φ508 m/m

3400 m/m

750 kg

過負荷防止装置、過巻防止装置

起伏制限装置、本体落下防止装置

旋回制限装置　　　　　　　　　　　　　

C-10
クライミングクレーン
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